VLERA E FONDIT LIMIT: Kontratë- “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës 

Mbështetëse për vitin 2025” me fond limit total në vlerën 22,234,153 (njëzetë e dy milion e dyqind 

e tridhjetë e katër mije e njëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa 229,834.1 (dyqind e njëzet e nëntë mijë 

e tetëqind e tridhjetë e katër pikë një) euro pa TVSH  

Shënim: Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në date datë 15.10.2025 është 96.74 lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr.